
RESULTADOS DA ENQUISA REALIZADA POR 6º A TODO O ALUMNADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOITÍSIMO MOITO BASTANTE POUCO
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GÚSTACHE A HORA DE LER?
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ATOPAS LIBROS INTERESANTES NA 
BIBLIOTECA ESCOLAR?

SI REGULAR NON

0

5

10

15

CRES QUE LICHES LIBROS 
SUFICIENTES ESTE CURSO?

AULA PATIO BIBLIOTECA OUTRO
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O TEU LUGAR FAVORITO DE 
LECTURA

SI PARA MÁIS 
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PARA MENOS 
IDADE

0

5

10

15

20

25

COLLES LIBROS PARA A TÚA 
IDADE?

SI REGULAR NON
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GÚSTACHE A NOSA 
BIBLIOTECA?



 
SI ÁS VECES NON
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GÚSTACHE QUE ALGUÉN LEA PARA 
TI?

SI ÁS VECES NON
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GÚSTACHE LER EN VOZ ALTA 
PARA OS DEMÁIS?
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MARCA DO 1 A0 5 SEGUNDO PREFIRAS

Ler o que eu queira Ler o que me recomenden

Lectura individual Lectura en grupo
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MARCA DO 1 AO 5 SEUNDO CHE MOLESTE PARA LER

Os ruídos da clase ter pouco tempo de lectura Non atopar libros que me gusten.
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MARCA DO 1 AO 5 SEGUNDO PREFIRAS

Misterio Medo Científicos Ciencia Ficción Aventuras Humor Novelas xuvenís
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MARCA DO  1 AO 5 SEGUNDO PREFIRAS

Novelas Contos Poesía Teatro Cómic



VALORA  AS  ACTIVIDADES 
 

 

 

 

 

 

CONCURSO POSTAIS 
NADAL

BEN REGULAR MAL

MAGOSTO E SAMAÍN

BEN REGULAR MAL

DÍA DA PAZ

BEN REGULAR MAL

DÍA DE ROSALÍA

BEN REGULAR MAL

DÍA DA POESÍA

BEN REGULAR MAL

SEMANA DA PRENSA

BEN REGULAR MAL

SEMANA DO LIBRO

BEN REGULAR MAL

DÍA DAS LETRAS 
GALEGAS

BEN REGULAR MAL


